
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)

65097557725

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัสต์ ทางหลวงหมายเลข 4018 ตอน ทุ่งโป๊ะ - ไม้เสียบ ระหว่าง กม.23+292 - กม.25+552 ปริมาณงาน 19,350 ตร.ม.

(จำนวน 11 รายการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
18,499,000.00 บาท

18,394,335.47 บาท

0803542000691 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยถิรโรจน์ก่อสร้าง 18,560,000.00ชุดก่อสร้าง(60.14.13.02 )1

0805546000352 บริษัท ธัชณิช จำกัด 18,499,000.00

0905543002027 บริษัท อาร์ ซี แอสฟัลท์ จำกัด 18,390,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0905543002027 บริษัท อาร์ ซี แอสฟัลท์ จำกัด 651122018301 ทส.10/2566 28/11/2565 18,389,600.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


